

DODATEK č. 3

KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2023-0901/OMH ze dne 15.09.2023
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín“

Smluvní strany

Objednatel: **statutární město Děčín**
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“ a

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Dipl. Ing. Moritz Freyborn – předseda představenstva
Ing. Pavel Bryhcín – člen představenstva
Ing. Tomáš Hoza – člen představenstva
Statutární zástupce: Osoba zmocněna k jednání ve věcech smluvních:
Ing. Jaroslav Bílek – technický vedoucí oblasti
Ing. Martina Olexová – ekonomická vedoucí oblasti
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1100029040/5500

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen
„**smluvní strany**“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.09.2023 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2023-0901/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín**“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce nutné k řádnému dokončení díla, a naopak se z něho vypouští nerealizované práce (méněpráce) tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se **zvyšuje** o částku **198 665,02 Kč bez DPH** a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení díla o **10 kalendářních dní**. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla jsou níže uvedené dodatečné stavební práce související zejména se změnami, které vyplývají z nového statického posudku na ŽB konzole a gabionové koše.

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy vč. dodatku č. 2 v Kč bez DPH	28 724 620,64
Cena víceprací Dodatku č. 3 v Kč bez DPH	284 687,39
Cena méněprací Dodatku č. 3 v Kč bez DPH	- 86 022,37
Cena díla včetně Dodatku č. 3 v Kč bez DPH	28 923 285,66

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací (ZL 4)
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 11.02.2025 usnesením č. RM 25 03 31 09.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele
Ing. Jaroslav Bílek,
technický vedoucí oblasti (zmocněn)

.....
za zhotovitele
Ing. Martina Olexová,
ekonomická vedoucí oblasti (zmocněn)

Příloha č. 1 Dodatku č. 3 – SOD 2023-0901/OMH

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

	Název položky	Méněpráce v Kč bez DPH	Vícepráce v Kč bez DPH
01	Vedlejší rozpočtové náklady		8 050,00
02	Napojení chodníku v ul. Oblouková		20 090,93
03	Ul. Ploučnická		30 483,91
05	Následná péče – sadové práce		29 104,40
06	Chybně odečtená položka		769,84
07	Ostrůvek (ul. Ploučnická)		9 556,38
08	Méněpráce	- 46 768,85	
09	Méněpráce z dodatku č. 1	- 39 253,52	
10	Zemní práce – vícepráce		97 874,18
	Celkem	-86 022,37	219 830,24

Vedlejší rozpočtové náklady

Pro ověření únosnosti nových konstrukčních vrstev cyklostezky je navýšeno množství zatěžovacích zkoušek. Další dvě zatěžovací zkoušky jsou provedeny v místě, kde je část cyklostezky realizována na stávajícím násypu, mimo nové železobetonové konstrukce a opěrné gabionové zdi.
(vícepráce)

Napojení chodníku v ul. Oblouková

V ulici Oblouková je dle projektové dokumentace cyklostezka ukončena místem pro přecházení. Z důvodu trhlin a zjevné degradace pochozí plochy chodníku z litého asfaltu navazující plynule na místo pro přecházení je provedena úprava části stávajícího chodníku až ke stávajícímu mostnímu závěru.
(vícepráce)

Oprava ostrůvku v ul. Oblouková

Projektová dokumentace řeší v rámci úprav ostrůvku pouze doplnění hmatových prvků z důvodu vzniku nového místa pro přecházení a přeložení stávající dlažby. V ul. Oblouková tvoří ostrůvek začátek/konec nové části cyklostezky, ostrůvek byl pro sjednocení vzhledu se zbývajícím částí nové cyklostezky celý opraven.
(vícepráce)

Ul. Ploučnická

Projektová dokumentace zde řeší pouze nové napojení na cyklostezku a zrušení stávajícího přechodu pro chodce a úpravu uspořádání místní komunikace.

V ul. Ploučnická je tato řešená část začátku nové cyklostezky. Přilehlé a neřešené úseky stávajícího chodníku případně úseky, kde se překládala stávající zámková dlažba, byla opravena v souladu s konceptem projektové dokumentace. Byla doplněna nová zámková dlažba a vyměněny stávající obrubníky za nové betonové obrubníky.
(vícepráce)

Následná péče – sadové práce

Dodatkem č.2 byl navýšen počet nových keřů. Odbor životního prostředí stanovil podmínku pětileté následné péče, která nebyla v dodatku č.2 zohledněna. Povinnost následné péče o keře je doplněna do tohoto změnového listu tak, aby následnou péčí o všechny nové keře zajišťovala jeden subjekt.
(vícepráce)

Chybně odečtená položka

V předchozích dodatcích autorský dozor v rámci změnového listu chybně odečetl položku související s dilatačními spárami na nové železobetonové konzoli. Položka se doplňuje zpět do změnového listu, neboť práce vyplývající z této položky je součástí stavby.
(vícepráce)

Ostrůvek

Ostrůvek v ul. Ploučnická tvoří začátek nové části cyklostezky. Projektová dokumentace řešila pouze nezbytnou úpravu, aby mohl ostrůvek tvořit i nové místo pro přecházení směrem k nové části cyklostezky. V rámci úprav se měla vyměnit pouze pochozí část ze zámkové přírodní dlažby a doplnit signální pás z hmatové dlažby. Přilehlé a stávající signální a varovné pásy měly být bez dle projektové dokumentace bez úprav. Z důvodu sjednocení materiálu na jednom místě byla hmatová dlažba na stávajících varovných a signálních pásích vyměněna za novou hmatovou dlažbu.
(vícepráce)

Méněpráce

Pokládka nového asfaltového souvrství v místě napojení na novou cyklostezku v ul. Ploučnická proběhla v jeden den, a proto nebyl aplikován spojovací asfaltový postřik mezi obrusnou a ložnou vrstvou z asfaltu. Spojovací asfaltový postřik se tak odečítá (méněpráce) a dále se odečítají (méněpráce) položky související s úpravou jedné kanalizační šachty v úseku nové cyklostezky v ul. Oblouková. Při odtěžování stávajících násypů byla kanalizační šachta obnažena a vizuálně neprokazovala žádné poškození a uvnitř šachty se nacházely funkční nátoky a výtoky. Práce související s touto činností nebyly realizovány.

(méněpráce)

Méněpráce z dodatku č. 1

Na římse nové železobetonové konzoli, bylo v projektové dokumentaci navrženo ukončení hydroizolace pomocí lišty. Z důvodu malé plochy bylo toto ukončení pomocí lišty vypouštěno a lišta není součástí stavby (méněpráce). Také práce spojené se smršťovací spárou jsou ze stavby vypuštěny (méněpráce), neboť nebyl prostor v bednění a po konzultaci s AD a TDS nebyla spára nutná. Práce s tímto související nebyly realizovány.

(méněpráce)

Zemní práce – vícepráce

Na základě sjetin a vážních lístků k odtěženému materiálu bylo zjištěno, že na recyklační středisko bylo uloženo o 624 t více, nežli předpokládala projektová dokumentace a soupis prací ke stavbě. Rozdílová tonáž uloženého materiálu na recyklační středisko se dopočítá do tohoto změnového listu (vícepráce).

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ

Níže uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění již pro zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddelitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neoddelitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla.

	Název položky	méněpráce	vícepráce	prodloužení termínu dokončení viz. zdůvodnění
04	Úprava povrchu zábradlí		64 857,15	+10 dnů
	Celkem		64 857,15	+10 dnů

Úprava povrchu zábradlí

Po montáži zábradlí na stavbě (před koncem stavby) bylo zjištěno, že zábradlí nekončí v bodě dle projektové dokumentace, ale o 10 metrů dříve. Zábradlí bylo nutné doplnit až do stanoveného bodu z projektové dokumentace, protože až v tomto místě nová část cyklostezky se dostatečně odklání od svahu nad řekou Ploučnice a také v tomto místě je svah dostatečně zarostlý stávajícím porostem a stromy. Jedná se o dopočet zábradlí, které chybělo v položkovém soupisu prací u smlouvy o dílo (vícepráce a prodloužení doby realizace)

ODŮVODNĚNÍ K PRODLOUŽENÍ DOBY REALIZACE O 10 KALENDÁŘNÍCH DNÍ

Po montáži zábradlí na stavbě (před koncem stavby) bylo zjištěno, že zábradlí nekončí v bodě dle projektové dokumentace, ale o 10 metrů dříve, a to v důsledku vady položkového soupisu prací a nesprávného výpočtu, přičemž tento nedostatek nemohl objednatel ani zhotovitel zjistit dříve i přes skutečnost, že objednatel vynaložil potřebnou péči při přípravě. Současně se jedná o minoritní nedostatek, který nebylo možné odhalit dříve. Zábradlí bylo nutné doplnit až do stanoveného bodu z projektové dokumentace, protože až v tomto místě nová část cyklostezky se dostatečně odklání od svahu nad řekou Ploučnice a také v tomto místě je svah dostatečně zarostlý stávajícím porostem a stromy. K prodloužení termínu dochází o dobu nezbytně nutnou, kdy současně tyto práce na sebe chronologicky navazují, přičemž je nelze započítat do sebe či činit současně s ohledem na nutnost dodržení technologického postupu. Jedná se o dopočet zábradlí, které chybělo v položkovém soupisu prací/rozpočtu u smlouvy o dílo.

Přípravné práce (+ 3 kalendářní dny)

- koordinační činnost zhotovitele stavby a jeho podzhotovitele z důvodu navýšení množství (délky zábradlí) včetně odsouhlasení všech nových prací spojené s osazením zábradlí (+ 2 dny)
- fyzické doměření úseku pro osazení nového zábradlí na místě stavby (+ 1 den)

Materiál na zábradlí (+ 3 kalendářní dny)

- zajištění a nákup materiálu na zábradlí a na kotevní prvky zábradlí (+ 1 den)
- svařování materiálu na zábradlí, výroba kotevních trnů pro uchycení zábradlí (2 dny)

PKO (protikoroze ochrana) (+ 2 kalendářní dny)

- odvoz materiálu na zinkovnu, zinkování zábradlí a kotevních trnů včetně doby zrání nové protikoroze ochrany (+ 2 dny)

Montáž na místě stavby (+ 2 kalendářní den)

- dovoz pozinkovaných kotevních trnů, betonování nových patek na místě stavby včetně osazení kotevních trnů (+ 1 den)
- dovoz pozinkovaného zábradlí a jeho montáž na místě stavby (+ 1 den).

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH
 23 458 661,02

	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	2 135 096,56	10 037 643,97	724 854,15
Méněpráce	- 985 713,76	- 3 896 424,83	- 2 550 831,45
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	3 120 810,32	4 315 241,84	
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	13,30	18,40	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	28 923 285,66		

Nabídkový rozpočet - soupis prací - ZL4

Název projektu: 841-CAMU - Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín



Objednatel: Statutární město Děčín Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		VRN-D				
1.1.	043134000	Statická zatěžovací zkouška	kpl	2,000	4 025,00	8 050,00
1.	Celkem	VRN-D				8 050,00
2.		1) Napojení chodníků v ul. Oblouková				
2.1.	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl přes 50 do 100 mm	m	11,000	134,07	1 474,77
2.2.	113107341	Odstranění podkladu živčního tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,700	37,00	210,90
2.4.	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	8,500	48,87	415,40
2.5.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	8,500	407,70	3 465,45
2.6.	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	7,500	158,24	1 186,80
2.7.	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,700	628,65	3 583,31
2.8.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,030	6,67	6,87
	Poznámka	obrubníky: 8,5m*0,081t/m = 0,69 t ; betony : 8,5m *0,04t/m=0,34t, celkem 1,03 t				
2.9.	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,030	205,07	211,22
	Poznámka	obrubníky: 8,5m*0,081t/m = 0,69 t ; betony : 8,5m *0,04t/m=0,34t, celkem 1,03 t				
2.10.	97221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	9,270	6,67	61,83
	Poznámka	1,03t*9km= 9,27 t)				
2.11.	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	517,00	517,00
2.12.	919121233	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	11,000	119,75	1 317,25
2.16.	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,300	816,46	7 593,08
2.17.	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,390	120,63	47,05
	Poznámka	5,7m2 * 0,03m = 0,17m3 * 2,3 koef.				
2.	Celkem	1) Napojení chodníků v ul. Oblouková				20 090,93
3.		2) Oprava ostrůvků v ul. Oblouková				
3.1.	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	17,750	48,87	867,44
3.2.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	17,750	407,70	7 236,68
3.3.	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,000	134,39	806,34
3.4.	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	6,000	257,00	1 542,00
3.5.	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	5,750	1 113,48	6 402,51
3.6.	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl přes 50 do 100 mm	m	17,750	134,07	2 379,74
3.7.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,840	6,67	32,28
	Poznámka	obrubny= 17,75*0,081t/m = 1,44 , betony 17,75 * 0,04= 0,71, dlažba= 15,2 m2 *0,177 = 2,69 t, celkem 4,84 t				
3.8.	97221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (4,84 t*9 km = 43,56 t)	t	43,560	6,67	290,55
	Poznámka	(4,84 t*9 km = 43,56 t)				
3.9.	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,840	205,07	992,54
	Poznámka	obrubny= 17,75*0,081t/m = 1,44 , betony 17,75 * 0,04= 0,71, dlažba= 15,2 m2 *0,177 = 2,69 t, celkem 4,84 t				
3.10.	919121233	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	17,750	119,75	2 125,56
3.11.	564861011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	4,000	306,24	1 224,96
3.	Celkem	2) Oprava ostrůvků v ul. Oblouková				23 900,60
4.		3) ul.Ploučnická				
4.1.	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	16,700	48,87	816,13
4.2.	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	8,900	32,96	293,34
4.3.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	16,700	407,70	6 808,59
4.4.	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	22,300	158,24	3 528,75
4.5.	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,200	418,78	6 365,46
4.6.	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	15,200	359,52	5 464,70
4.7.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,600	6,67	24,01
	Poznámka	obrubna 16,7 t *0,081 t/m = 1,35 t, betony 16,7 m*0,04 t/m = 0,67 t, dlažba 8,9m2 *0,177 = 1,58 t=0,58 t, celkem 3,6t				
4.8.	97221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	32,400	6,67	216,11
	Poznámka	3,6 t*9 km = 32,4 t				
4.9.	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,600	205,07	738,25
	Poznámka	obrubna 16,7 t *0,081 t/m = 1,35 t, betony 16,7 m*0,04 t/m = 0,67 t, dlažba 8,9m2 *0,177 = 1,58 t=0,58 t, celkem 3,6t				
4.10.	919121233	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	30,800	119,75	3 688,30
4.11.	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	1,500	1 113,48	1 670,22
4.12.	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	5,800	134,38	779,40
4.13.	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	1,500	60,43	90,65
4.	Celkem	3) ul.Ploučnická				30 483,91
5.		4) Úpravy povrchů zábradlí				
5.1.	62861361R	Žárové zinkování dílců ocelového zábradlí	m2	8,680	1 764,08	15 312,21
5.2.	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	10,000	1 757,28	17 572,80
5.3.	14011034	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm	m	3,780	427,59	1 616,29
5.4.	1401105R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76x5mm	m	35,196	862,48	30 355,85
5.	Celkem	4) Úpravy povrchů zábradlí				64 857,15
6.		Následná péče - sadové práce				
6.1.	199999R01	Následná péče a ošetření dřevin	kpl	1,000	29 104,40	29 104,40
	Poznámka	Zálivka 5,93 m3 Kontrola stavu výsadby 54,46 m2 Hnojení výsadeb 1 ročně 54,46 m2 Řez keří 120 ks				
6.	Celkem	Následná péče - sadové práce				29 104,40
7.		Chybně odečtená položka				
7.1.	953312113	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 20 do 30 mm	m2	4,000	192,46	769,84
7.	Celkem	Chybně odečtená položka				769,84
8.		5) Ostrůvek				
8.1.	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	418,78	4 187,80
8.2.	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	2,300	349,05	802,82
8.3.	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	7,700	550,15	4 236,16
8.4.	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	10,000	32,96	329,60
8.	Celkem	5) Ostrůvek				9 556,38
9.		Méněpráce				
9.1.	573231106	Postřik živčiny spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-650,840	17,91	-11 656,54
9.2.	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	-1,000	1 483,71	-1 483,71
9.3.	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	-1,000	2 328,10	-2 328,10
9.4.	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-1,000	4 671,28	-4 671,28
9.5.	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	-1,000	2 219,54	-2 219,54
9.6.	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz	kus	-2,000	9 227,97	-18 455,94
9.7.	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	-1,000	1 614,79	-1 614,79
9.8.	5922448R	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500 B125	kus	-1,000	3 386,00	-3 386,00
9.9.	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	-1,000	952,95	-952,95
9.	Celkem	Méněpráce				-46 768,85
10.		Méněpráce z D č.1				
10.1.	634911112	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 10 do 20 mm v čerstvé betonové mazanině	m	-24,000	72,90	-1 749,60
10.2.	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líc kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	-20,000	660,94	-13 218,80
10.3.	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	-22,000	40,48	-890,56
10.4.	19416040	lišta krycí oboustranná Al pro přípevnění napojovacího pásu	m	-22,440	136,00	-3 051,84
10.5.	711491177	Přípevnění doplňků izolace proti vodě nerezovou lištou	m	-80,000	199,00	-15 920,00
10.6.	55344495	lišta přítláčná z poplastovaného plechu (PVC-P) řš 70mm	m	-81,600	54,20	-4 422,72
10.	Celkem	Méněpráce z D č.1				-39 253,52
11.		Zemní práce - vícepráce				
11.1.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	624,118	156,82	97 874,18
11.	Celkem	Zemní práce - vícepráce				97 874,18

Nabídkový rozpočet - soupis prací - ZL4

Název projektu: 841-CAMU - Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín



Objednatel: Statutární město Děčín Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
Projekt: 841-CAMU	Celkem	Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín				198 665,02